嘉工管委（2017）25号
关于成立嘉定工业区“类住宅”整治工作
领导小组的通知
各村（居）委、企事业单位、机关各部门：

为了贯彻落实嘉定区推进“类住宅”项目整治工作会议相关精神，加快推进嘉定工业区“类住宅”整治工作，工业区管委会经研究决定成立嘉定工业区“类住宅”整治工作领导小组，组成人员如下：

组    长：郁建华   党工委书记、管委会常务副主任

集团公司董事长

副 组 长：王方文   管委会副主任

冯  根   党工委副书记

成    员：印忠明   副处级干部

          汤海平   娄塘派出所所长

          乔  贝   叶城派出所所长

          徐  清   工业区房屋管理事务所副所长

          陈  东   工业区城管中队队长

          孙风云   地区工作部社区科科长

          钱晓云   工业区信访办主任

          赵利君   规划建设部工程科科长

          丁炎骏   规划建设部市政科科长

          徐  展   工业区安监所副所长

领导小组下设办公室，办公室主任由印忠明同志兼任，办公室副主任由徐清、丁炎骏两位同志兼任。

今后，领导小组组成人员的职务如有变动，由其接任领导自然替换。
上海嘉定工业区管理委员会

二Ｏ一七年二月二十二日
PAGE